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Prislista obefogade automatlarm 2026

1. Utryckning med räddningsstyrka

Återställningsavgift till och med 2025-12-31 12 500 kr

Återställningsavgift från och med 2026-01-01 13 100 kr

Debiteras när det vid framkomst visat sig att inkommen larmsignal

ej orsakats av brand eller annat nödläge. I denna avgift ingår 

RSG kostnader för återställning efter utryckning

och uppföljande kundkontakter. Om anläggningsägaren

vidtar konkreta åtgärder, med avsikt att förhindra en upprepning av 

det obefogade larmet, samt redovisar åtgärderna till 

RSG inom svarstid för automatlarmsuppföljning, kan RSG i varje

enskilt fall besluta om en åtgärdrabatt på maximalt 5 000 kr.

Rabatter för automatlarm

Rabatt teknisk undersökning -1 500 kr

Rabatt byte av detektor -1 500 kr

Rabatt flytt av detektor -5 000 kr

Rabatt justering av larmknapp -5 000 kr

Rabatt vid serielarm -5 000 kr

Rabatt larmlagringsenhet -5 000 kr

Rabatt tryckstegringspump -5 000 kr

Rabatt anläggningsskötarutbildning -5 000 kr

Rabatt skada orsakad av tredje man -5 000 kr

Rabatt övrig åtgärd -1 500 kr

Rabatt övrig åtgärd -5 000 kr


